
お取引先各位 
 
 
 
 

 
令和 ２年 ７⽉ 吉⽇ 

 
夏季休暇のお知らせ 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、夏季休暇につきまして、下記の通りとさせていただきます。 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
また、繁忙期により着荷の遅れも予想されますので、若⼲のゆとりのご発
注をお願いできれば幸いでございます。 
今後とも尚⼀層のお引⽴ての程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

 
記 

 
令和２年 ８⽉１３⽇（⽊） 休業 

         ８⽉１４⽇（⾦） 休業 
            ８⽉１５⽇（⼟） 休業 
            ８⽉１６⽇（⽇） 休業         
 

以上 
 


